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ادامه روند بازداشت ها و اتهامات واهی در جمهوری آذربایجان

هم اکنون به پروندهی 8 نفر از اسلامگرایان در دادگاه جرائم خطرناک شهر لنکران رسیدگی می شود. این اشخاص هم

بخاطر اعتراض به فعالیت دیسکو در شهر دستگیر شده اند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هم اکنون به پرونده ی 8 نفر از اسلامگرایان در دادگاه جرائم خطرناک شهر لنکران رسیدگی می شود. این اشخاص هم بخاطر اعتراض به فعالیت دیسکو در شهر دستگیر شده اند.

به گزارش اسلام تایمز؛ از سایت آذری مساوات، در روزهای گذشته در شهر ماساللی جمهوری آذربایجان یک مبلغ دینی مسلمان با اتهام مواد مخدر به یک سال زندان محکوم شده است.

به گزارش اسلام تایمز،یک شخص دیندار دیگر به نام الشاد رضایف نیز در رابطه با تجمع اعتراضی سال گذشته که در مقابل وزارت آموزش و پرورش آذربایجان در اعتراض به محدودیتهای حجاب

برگزار شده بود، دستگیر شد.

یکی از نزدیکان ائلشاد رضایف در این باره با سایت اسلام آذری گفتگو کرده است.

بر اساس اطلاعات به دست آمده از این گفتگو، نیروهای امنیتی ویژه به منزلی که ائلشاد رضایف آنجا را اجاره و در آن زندگی می کرد هجوم برده اند.

در پی این هجوم رضایف دستگیر می شود و به ناحیه نظامی منتقل می گردد.

بر اساس اطلاعات رسیده مادر ائلشاد هم نیمه ی شب به ناحیه ی انتظامی احضار شده است. منصور بایرام اف وکیل ائلشاد رضایف گفته بود که روز دو شنبه با ائلشاد رضایف دیدار خواهد کرد.

لازم به ذکر است که نزدیکان ائلشاد رضایف نگران شکنجه ی وی هستند. در عین حال در این چند روزه روحانیون با استفاده از رسانه ها خواستار آزادی ائلشاد رضایف شدند. حاج ذوالفقار میکائیل

زاده اظهار داشته است که این دستگیری سبب ناراحتی ها شده است.

در تجمعات اعتراضی بی احترامی نسبت به زنان و توهین به قرآن سبب پاسخ و عکس العمل مناسب از سوی اشخاص دینی و معتقد به این موضوع شده است. در این مرحله هم خصوصا اگر به

برادرمان فشار و تضییق اعمال شود، بی شک طبقه ی معتقد خشمگین شده و قاطعیت خود را نشان خواهد داد. از این پس مسئولیت این موضوع با کسانی هست که این وضعیت را به بار آورده

اند. احضار مادر سالخورده در نیمه شب به پلیس طبعا اسباب ناراحتی ما می شود.

حاج طالع باقراف از روحانیون مبارز این خطّه معتقد است که اشخاص دینی نسبت به این موضوع خیلی حساس هستند: « هر وقت که در رابطه با ائلشاد رضایف اقدامی مغایر با قانون انجام گیرد،

اشخاص معتقد هم ثابت خواهند کرد که حق با آنها بوده و پاسخی درخور و شایسته با این موضوع خواهند داد.

در 5 اکتبر سال 2012 به خاطر تجمع اعتراضی که در رابطه با حجاب برگزار شده بود، اول 32 نفر، بعد هم 3 نفر دیگر را دستگیر کردند. در حال حاضر پرونده ی 8 نفر از آنها در دادگاه منطقه ی نریمان

اف مفتوح می باشد.

در این میان طی جلسه ای در دادگستری شهر ماساللی به ریاست قاضی جهانگیر نصیب اف، شخصی روحانی به نام ابوذر آخونداف نیز به یک سال زندان محکوم شده است. در این باره سایت محلی

خبر 44 اطلاع رسانی کرده است.

اتهام های ابوذر آخونداف، بر اساس مواد قوانین کیفری ( ماده ی ndash& 234.1; به دست آوردن و یا نگهداری مواد مخدر و داروهای روانگردان! بیش از مقدار لازم برای استفاده شخصی، بدون

اینکه قصد فروش داشته باشد) می باشد.

گفتنی است که هم اکنون به پرونده ی 8 نفر از اسلامگرایان در دادگاه جرائم خطرناک شهر لنکران رسیدگی می شود. این اشخاص هم بخاطر اعتراض به فعالیت دیسکو در شهر دستگیر شده اند./خ

پایان پیام.
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